

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał / 2020 okres od 2020-01-01 do 2020-03-31	1 kwartał / 2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	1 kwartał / 2020 okres od 2020-01- 01 do 2020- 03-31	1 kwartał / 2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	41 948	53 961	9 542	12 555
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 591	13 578	2 409	3 159
Zysk (strata) brutto	8 915	10 633	2 028	2 474
Zysk (strata) netto	6 617	8 588	1 505	1 998
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	11 041	10 831	2 511	2 520
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(9 479)	9 463	(2 156)	2 202
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(4 720)	(24 179)	(1 074)	(5 626)
Przepływy pieniężne netto, razem	(3 158)	(3 885)	(718)	(904)
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,66	0,86	0,15	0,20
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,66	0,86	0,15	0,20
	dzień 31.03.2020	dzień 31.12.2019	dzień 31.03.2020	dzień 31.12.2019
Aktywa, razem	886 420	899 269	194 719	211 170
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	499 446	505 259	109 713	118 647
Zobowiązania długoterminowe	354 127	341 121	77 791	80 104
Zobowiązania krótkoterminowe	145 319	164 138	31 922	38 544
Kapitał własny	386 974	394 010	85 006	92 523
Kapitał zakładowy	10 000	10 000	2 197	2 348
Liczba akcji (w szt.)	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	38,70	39,40	8,50	9,25
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	38,70	39,40	8,50	9,25
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI  
FINANSOWEJ**

	w tys. zł		
	stan na 2020-03-31 koniec kwartału 1/2020	stan na 2019-12-31 koniec kwartału 4/2019	stan na 2019-03-31 koniec kwartału 1/2019
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe (długoterminowe)</b>	<b>742 337</b>	<b>735 454</b>	<b>745 152</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	15 713	16 166	20 303
Nieruchomości inwestycyjne	694 510	680 522	696 832
Wartość firmy	3 082	3 082	3 082
Wartości niematerialne	125	208	480
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności	-	-	-
Długoterminowe aktywa finansowe	2 417	9 597	3 903
w jednostkach powiązanych	14	8 814	1 605
w pozostałych jednostkach	2 403	783	2 298
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	25 369	24 442	19 213
Długoterminowe należności	560	868	560
od jednostek powiązanych	-	-	-
od pozostałych jednostek	560	868	560
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	561	569	779
<b>Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>	<b>136 721</b>	<b>156 443</b>	<b>135 125</b>
Zapasy	15 339	20 096	15 069
Należności krótkoterminowe	23 061	28 437	48 881
z tytułu dostaw i usług	16 856	23 197	32 720
od jednostek powiązanych	392	72	135
od pozostałych jednostek	16 464	23 125	32 585
pozostałe należności	6 205	5 240	16 161

od jednostek powiązanych	2	-	-
od pozostałych jednostek	6 203	5 240	16 161
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	62 288	68 867	37 635
Należności z tytułu podatku dochodowego	229	141	539
Krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
w jednostkach powiązanych	-	-	-
w pozostałych jednostkach	-	-	-
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	35 804	38 902	33 001
<b>Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>7 362</b>	<b>7 372</b>	<b>51 764</b>
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>886 420</b>	<b>899 269</b>	<b>932 041</b>

**KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA**

<b>Kapitał własny</b>	<b>386 974</b>	<b>394 010</b>	<b>364 455</b>
Kapitał (fundusz) podstawowy	10 000	10 000	10 000
Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	(577)	(577)	(577)
Kapitał zapasowy	213 394	213 394	199 839
Kapitał rezerwowy	7 366	7 365	7 366
Kapitał z aktualizacji wyceny	(18 694)	(4 881)	(6 930)
Kapitał mniejszości	797	805	(22)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	30	(13)	(7)
Nadwyżka ceny emisyjnej nad wartością nominalną	142 797	142 797	<b>142 797</b>
Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym:	31 861	25 120	<b>11 989</b>
zysk/strata z lat ubiegłych	25 229	(10 930)	<b>3 396</b>
zysk/strata okresu bieżącego	6 632	36 050	8 593
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>354 127</b>	<b>341 121</b>	<b>372 659</b>
Długoterminowe rezerwy	1 567	1 588	1 527
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	37 905	39 111	29 165
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	293 784	279 731	299 717
kredyty	293 784	279 731	299 717
pożyczki	-	-	-
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	1 789	1 812	22 522
Długoterminowe zobowiązania	17 993	17 712	18 568
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 089	1 167	1 160
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>145 319</b>	<b>164 138</b>	<b>163 179</b>
Krótkoterminowe rezerwy	5 627	6 368	6 139
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	92 128	71 453	69 052
kredyty	90 840	70 176	67 121
pożyczki	1 288	1 277	1 931
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	568	20 852	895
Krótkoterminowe zobowiązania, w tym:	45 173	51 506	64 577
z tytułu dostaw i usług	25 800	44 861	33 779
od jednostek powiązanych	770	688	915
od pozostałych jednostek	25 030	44 173	32 864
pozostałe zobowiązania	19 373	6 645	30 798
od jednostek powiązanych	7	11	3
od pozostałych jednostek	19 366	6 634	30 795
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	889	12 601	21 013
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	934	1 358	1 503
<b>Zobowiązania dotyczące aktywów klasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>31 748</b>
<b>Kapitał własny i zobowiązania razem</b>	<b>886 420</b>	<b>899 269</b>	<b>932 041</b>

Wartość księgowa	386 974	394 010	364 455
Liczba akcji (w szt.)	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	38,70	39,40	36,45
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	38,70	39,40	36,45

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

	1 kwartał /2020 okres od 2020-01-01 do 2020- 03-31	4 kwartały /2019 okres od 2019-01-01 do 2019- 12-31	1 kwartał /2019 okres od 2019-01-01 do 2019- 03-31
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>41 948</b>	<b>284 036</b>	<b>53 961</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	35 737	251 813	52 487
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 211	32 223	1 474
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>29 463</b>	<b>227 927</b>	<b>38 584</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	23 511	199 744	37 316
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 952	28 183	1 268
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>12 485</b>	<b>56 109</b>	<b>15 377</b>
Koszty sprzedaży	136	644	144
Koszty ogólnego zarządu	1 701	7 823	1 609
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>10 648</b>	<b>47 642</b>	<b>13 624</b>
Pozostałe przychody operacyjne	334	3 733	543
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	583	268
Dotacje	46	251	64
Inne przychody operacyjne	288	2 899	211
Pozostałe koszty operacyjne	391	5 342	589
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	46	52	-
Aktualizacja wyceny wartości aktywów niefinansowych	95	1 172	230
Inne koszty operacyjne	250	4 118	359
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>10 591</b>	<b>46 033</b>	<b>13 578</b>
Przychody finansowe	1 174	18 627	399
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	132	6 323	291
od jednostek powiązanych	132	423	291
Odsetki, w tym:	81	909	94
od jednostek powiązanych	38	549	32
Zysk ze zbycia inwestycji	-	11 106	-
Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-
Inne	961	289	14
Koszty finansowe	2 850	16 375	3 344
Odsetki, w tym:	2 395	11 159	2 855
dla jednostek powiązanych	11	66	18
Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	19	2 676	19
Inne	436	2 540	470
<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>8 915</b>	<b>48 285</b>	<b>10 633</b>
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>8 915</b>	<b>48 285</b>	<b>10 633</b>
Podatek dochodowy	2 298	11 433	2 045
część bieżąca	1 276	7 256	1 300
część odroczone	1 022	4 177	745
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	-
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>6 617</b>	<b>36 852</b>	<b>8 588</b>
Zysk (strata) netto przypadający na udziały niekontrolujące	(15)	803	(5)
Zysk (strata) netto przynależny akcjonariuszom jednostki	6 632	36 050	8 593
<b>Inne całkowite dochody</b>	<b>(13 813)</b>	<b>1 958</b>	<b>(91)</b>
podlegające przekwalifikowaniu do rachunku zysków i strat	(13 813)	1 958	(91)
niepodlegające przekwalifikowaniu od rachunku zysków i strat	-	-	-
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>(7 196)</b>	<b>38 810</b>	<b>8 497</b>
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	34 881	38 810	14 456
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,66	1,77	0,86
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,66	1,77	0,86

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH  
za okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2020 roku**

	Przypadający na akcjonariuszy/udziałowców spółki										Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zysk/ strata z lat ubiegłych	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem		
<b>Saldo na dzień 01.01.2020 roku</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>213 394</b>	<b>7 365</b>	<b>(4 881)</b>	<b>(13)</b>	<b>25 120</b>		<b>393 205</b>	<b>805</b>	<b>394 010</b>
Zmiany zasad polityki rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na dzień 01.01.2020 roku po korektach (po przekształceniu)</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>213 394</b>	<b>7 365</b>	<b>(4 881)</b>	<b>(13)</b>	<b>25 120</b>		<b>393 205</b>	<b>805</b>	<b>394 010</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym</b>	-	-	-	-	<b>1</b>	<b>(13 813)</b>	<b>43</b>	<b>109</b>	<b>6 632</b>	<b>(7 028)</b>	<b>(8)</b>	<b>(7 036)</b>
Zysk/ strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	6 632	6 632	(15)	6 617
<b>Inne całkowite dochody netto z tytułu:</b>	-	-	-	-	-	<b>(13 813)</b>	-	-	-	<b>(13 813)</b>	-	<b>(13 813)</b>
wycena inwestycji dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
wycena kredytu	-	-	-	-	-	(17 153)	-	-	-	(17 153)	-	(17 153)
podatek odroczone od wyceny kredytu	-	-	-	-	-	3 259	-	-	-	3 259	-	3 259
wycena transakcji pochodnych	-	-	-	-	-	100	-	-	-	100	-	100
podatek odroczone od transakcji pochodnych	-	-	-	-	-	(19)	-	-	-	(19)	-	(19)
wycena odsetek od pożyczek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
podatek odroczone od wyceny odsetek od pożyczek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Całkowite dochody netto</b>	-	-	-	-	-	<b>(13 813)</b>	-	-	<b>6 632</b>	<b>(7 181)</b>	<b>(15)</b>	<b>(7 196)</b>
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie zysków na kapitał rezerwowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pokrycie kapitałem zapasowym straty z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie akcji w ramach prawa poboru za wkład niepieniężny	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
wpłata na kapitał podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie konsolidacją utworzonej spółki zależnej	-	-	-	-	-	-	-	(6)	-	(6)	-	(6)
Różnice powstałe z przeliczenia jednostki zagranicznej	-	-	-	-	-	-	43	(25)	-	18	7	25
Korekta związana ze sprzedażą udziałów spółek zależnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	-	-	1	-	-	140	-	141	-	141
<b>Saldo na dzień 31.03.2020 roku</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>213 394</b>	<b>7 366</b>	<b>(18 694)</b>	<b>30</b>	<b>25 229</b>	<b>6 632</b>	<b>386 177</b>	<b>797</b>	<b>386 974</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH  
za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2019 roku**

	Przypadający na akcjonariuszy/udziałowców spółki										Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zysk/ strata z lat ubiegłych	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem		
<b>Saldo na dzień 01.01.2019 roku</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>198 185</b>	<b>7 365</b>	<b>(6 839)</b>	<b>(8)</b>	<b>5 048</b>		<b>355 971</b>	<b>(16)</b>	<b>355 955</b>
Zmiany zasad polityki rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na dzień 01.01.2019 roku po korektach (po przekształceniu)</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>198 185</b>	<b>7 365</b>	<b>(6 839)</b>	<b>(8)</b>	<b>5 048</b>	-	<b>355 971</b>	<b>(16)</b>	<b>355 955</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym</b>	-	-	-	<b>15 209</b>	-	<b>1 958</b>	<b>(5)</b>	<b>(15 978)</b>	<b>36 050</b>	<b>37 234</b>	<b>821</b>	<b>38 055</b>
Zysk/ strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	36 050	36 050	(5)	36 045
<b>Inne całkowite dochody netto z tytułu :</b>	-	-	-	-	-	<b>2 238</b>	-	-	-	<b>2 238</b>	-	<b>2 238</b>
wycena kredytu	-	-	-	-	-	2 836	-	-	-	2 836	-	2 836
podatek odroczone od wyceny kredytu	-	-	-	-	-	(685)	-	-	-	(685)	-	(685)
wycena transakcji pochodnych	-	-	-	-	-	108	-	-	-	108	-	108
podatek odroczone od transakcji pochodnych	-	-	-	-	-	(21)	-	-	-	(21)	-	(21)
wycena odsetek od pożyczek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
podatek odroczone od wyceny odsetek od pożyczek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Całkowite dochody netto</b>	-	-	-	-	-	<b>2 238</b>	-	-	<b>36 050</b>	<b>38 288</b>	<b>(5)</b>	<b>38 283</b>
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	-	-	-	17 639	-	-	-	(17 639)	-	-	-	-
Przeniesienie zysków na kapitał rezerwowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pokrycie kapitałem zapasowym straty z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie akcji w ramach prawa poboru za wkład niepieniężny	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie konsolidacją utworzonej spółki zależnej zagranicznej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice powstałe z przeliczenia jednostki zagranicznej	-	-	-	-	-	-	(5)	-	-	(6)	826	820
Korekta związana ze sprzedażą udziałów spółek zależnych	-	-	-	(2 430)	-	(280)	-	1 661	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na dzień 31.12.2019 roku</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>213 394</b>	<b>7 365</b>	<b>(4 881)</b>	<b>(13)</b>	<b>(10 930)</b>	<b>36 050</b>	<b>393 205</b>	<b>805</b>	<b>394 010</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH  
za okres 3 miesięcy zakończony 31.03.2019 roku**

	Przypadający na akcjonariuszy/udziałowców spółki										Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zysk/ strata z lat ubiegłych	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem		
<b>Saldo na dzień 01.01.2019 roku</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>198 185</b>	<b>7 365</b>	<b>(6 839)</b>	<b>(8)</b>	<b>5 048</b>		<b>355 971</b>	<b>(16)</b>	<b>355 955</b>
Zmiany zasad polityki rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na dzień 01.01.2019 roku po korektach (po przekształceniu)</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>198 185</b>	<b>7 365</b>	<b>(6 839)</b>	<b>(8)</b>	<b>5 048</b>	-	<b>355 971</b>	<b>(16)</b>	<b>355 955</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym</b>	-	-	-	<b>1 654</b>	<b>1</b>	<b>(91)</b>	<b>1</b>	<b>(1 652)</b>	<b>8 593</b>	<b>8 506</b>	<b>(6)</b>	<b>8 500</b>
Zysk/ strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	8 593	8 593	(5)	8 588
<b>Inne całkowite dochody netto z tytułu :</b>	-	-	-	-	-	<b>(92)</b>	-	-	-	<b>(92)</b>	-	<b>(92)</b>
wycena inwestycji dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
wycena kredytu	-	-	-	-	-	(190)	-	-	-	(190)	-	(190)
podatek odroczony od wyceny kredytu	-	-	-	-	-	8	-	-	-	8	-	8
wycena transakcji pochodnych	-	-	-	-	-	111	-	-	-	111	-	111
podatek odroczony od transakcji pochodnych	-	-	-	-	-	(21)	-	-	-	(21)	-	(21)
wycena odsetek od pożyczek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
podatek odroczony od wyceny odsetek od pożyczek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Całkowite dochody netto</b>	-	-	-	-	-	<b>(92)</b>	-	-	<b>8 593</b>	<b>8 501</b>	<b>(5)</b>	<b>8 496</b>
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	-	-	-	1 654	-	-	-	(1 654)	-	-	-	-
Przeniesienie zysków na kapitał rezerwowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pokrycie kapitałem zapasowym straty z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie akcji w ramach prawa poboru za wkład niepieniężny	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
wpłata na kapitał podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Objęcie konsolidacją utworzonej spółki zależnej zagranicznej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice powstałe z przeliczenia jednostki zagranicznej	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2
Pozostałe	-	-	-	-	1	1	1	-	-	3	(1)	2
<b>Saldo na dzień 31.03.2019 roku</b>	<b>10 000</b>	<b>142 797</b>	<b>(577)</b>	<b>199 839</b>	<b>7 366</b>	<b>(6 930)</b>	<b>(7)</b>	<b>3 396</b>	<b>8 593</b>	<b>364 477</b>	<b>(22)</b>	<b>364 455</b>

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH**

	1 kwartał /2020 okres od 2020-01-01 do 2020-03-31	4 kwartały /2019 okres od 2019-01-01 do 2019-12-31	1 kwartał /2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31
<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>6 632</b>	<b>36 050</b>	<b>8 593</b>
Korekty razem	<b>4 409</b>	<b>(24 999)</b>	<b>2 238</b>
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	-
Zysk (strata) netto przypadający na udziały niekontrolujące	(15)	803	(5)
Amortyzacja	1 189	7 007	1 655
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	259	1 209	185
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 823	4 468	1 935
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	(252)	(8 966)	(2 297)
Zmiana stanu rezerw	(761)	197	(92)
Zmiana stanu zapasów	4 757	(8 771)	(3 743)
Zmiana stanu należności	(37 021)	9 384	(724)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem zmiany stanu zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i leasingu i podatku dochodowego od osób prawnych	36 447	(2 695)	3 231
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(2 451)	(38 247)	(413)
Zmiana stanu aktywów i zobowiązań z tytułu podatku odroczonego	987	5 195	744
Podatek bieżący wykazany w rachunku zysków i strat	1 276	7 256	1 300
Zapłacony podatek dochodowy	(1 829)	(6 671)	(980)
Inne korekty	-	4 832	1 442
<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia</b>	<b>11 041</b>	<b>11 051</b>	<b>10 831</b>
<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
<b>Wpływy</b>	<b>7 632</b>	<b>62 057</b>	<b>11 899</b>
Odsetki otrzymane, w tym:	898	969	-
od jednostek powiązanych	-	-	-
od pozostałych jednostek	898	969	-
Dywidendy otrzymane	132	6 323	291
od jednostek powiązanych	132	423	291
od pozostałych jednostek	-	5 900	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych (akcji/udziałów)	-	19 927	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów trwałych, wartości niematerialnych i nieruchomości inwestycyjnych	371	22 515	11 608
Splata udzielonych pożyczek	6 231	12 323	-
od jednostek powiązanych	-	-	-
od pozostałych jednostek	6 231	12 323	-
Obligacje / jednostki uczestnictwa w funduszach	-	-	-
Lokaty	-	-	-
Wpływy dotyczące instrumentów pochodnych	-	-	-
Pozostałe	-	-	-
<b>Wydatki</b>	<b>17 111</b>	<b>24 741</b>	<b>2 436</b>
Nabycie aktywów finansowych (akcji/udziałów)	-	10	-
od jednostek powiązanych	-	10	-
od pozostałych jednostek	-	-	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i nieruchomości inwestycyjnych	17 111	19 389	2 436
Udzielone pożyczki	-	5 342	-
od jednostek powiązanych	-	142	-
od pozostałych jednostek	-	5 200	-
Obligacje / jednostki uczestnictwa w funduszach	-	-	-
Lokaty	-	-	-
Wydatki dotyczące instrumentów pochodnych	-	-	-
Pozostałe	-	-	-
<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>(9 479)</b>	<b>37 316</b>	<b>9 463</b>
<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
<b>Wpływy</b>	<b>51 309</b>	<b>65 606</b>	<b>16 938</b>
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów)	5	-	-
Wpływy ze sprzedaży akcji własnych	-	-	-

Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Otrzymane kredyty	50 661	59 600	16 847
Otrzymane pożyczki	106	5 331	-
Pozostałe	537	675	91
<b>Wydutki</b>	<b>56 029</b>	<b>111 923</b>	<b>41 117</b>
Dywidendy wypłacone	-	5 900	-
Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	-
Splata kredytów	33 230	90 798	38 422
Splata pożyczek	-	1 661	-
Splata dłużnych papierów wartościowych	20 000	-	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	259	977	256
Odsetki od kredytów, pożyczek, dłużnych papierów wartościowych	2 196	11 274	2 261
Odsetki od zobowiązań finansowych	14	73	-
Pozostałe	330	1 240	178
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>(4 720)</b>	<b>(46 317)</b>	<b>(24 179)</b>
<b>Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>(3 158)</b>	<b>2 050</b>	<b>(3 885)</b>
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(3 098)	2 017	(3 884)
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	60	(33)	1
Środki pieniężne na początek okresu	<b>38 902</b>	<b>36 885</b>	<b>36 885</b>
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	<b>35 804</b>	<b>38 902</b>	<b>33 001</b>
o ograniczonej możliwości dysponowania	1 254	1 325	1 274

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
28.05.2020 r.	Tomasz Janik	Prezes Zarządu	
28.05.2020 r.	Ewa Bobkowska	Wiceprezes Zarządu	
28.05.2020 r.	Stanisław Lessaer	Wiceprezes Zarządu	
28.05.2020 r.	Przemysław Żur	Wiceprezes Zarządu	